
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 11 EKİM 2019 

 

 

 
 

IB Dünya Okulları Yöneticisi Sn. Clark Stroupe 9 Ekim Çarşamba günü okulumuzu ziyaret 

etti. Öğretim programlarımız PYP, MYP ve DP uygulamaları ve geleceği hakkında sorularımızı 

yanıtlayan konuğumuz çalışmalarımıza yön verdi. Değerli katkıları için Sn Stroupe’a teşekkür 

ediyoruz. 

 

KUTLAMA 

 

 
 

6 Ekim 2019 Pazar Günü seçilen yeni okul aile birliği ekibimizi kutluyor, görevlerinde 

başarılar diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta11102019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta11102019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/0711ekim2019bulten.pdf
http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2019-2020/course/view.php?id=15&topic=1


 

İhsan Doğramacı Vakfı 

Özel Bilkent İlkokulu 26. Dönem Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu Listesi 

Asil Adaylar 

1. Başkan  :Esin BANKOĞLU YENTUR 

2. Başkan Yrd :Elif TANRIÖVER BAĞDATLI 

3. Muhasip :Hürcan ERYILMAZ MAT 

4. Sekreter : Yasemin YENER TAYLAN 

5. Üye  : Çağla KAYGUSUZ  

Yedek Adaylar 

1- Aykut AKGÖZ 

2- Deniz GÜLER 

3- Halime SELİN YALUĞ 

4- Müge PEKCAN ARIKAN 

5- Özge ERTÜRK 

B) Denetleme Kurulu 

1. Başak GÖKÇEK 

2. Özge BÜYÜKSEMERCİ 

Yedek Denetleme Kurulu Üyeleri 

1. Ebru BOYACILAR 

2. Şehnaz BAŞTAŞ 

 

 

DUYURU 

Okulumuzun ana giriş kapısında yer alan kutulara kullanılabilir durumda ya da yeni kitap, giysi ve 

oyuncakları bağışlayarak yardıma ihtiyacı olan okullara destek olabilirsiniz. Toplanan malzemeler 

Okul Aile Birliğimiz tarafından düzenlenerek ihtiyaç duyan okullara gönderilecektir. 

Desteğiniz için teşekkür ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

ULUSLARARASI EĞİTİM PROGRAMLARI PANELİNE KATILIM 

VII. Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi (ICCI-EPOK 2019), Eğitim Programları 

Bağlamında Geleceği Yeniden Tasarlamak ana teması ile Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 

Fakültesi ev sahipliğinde ve Eğitim Programları ve Öğretim Derneği işbirliğiyle 9-12 Ekim 2019 

tarihlerinde düzenlenen Kongreye panelist olarak katılan Okullar Koordinatörümüz Sn. Dr. John 

O’Dwyer Bilkent Okullarının yürüttüğü IB Uluslararası Programının müfredat çerçevesini ve eğitim 

felsefesini paylaştı. 

 

 

 

 

  

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

14 - 18 EKİM Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır. 

14 EKİM Ankara’nın Başkent Oluşu Radyo Programı Saat:09:00 

1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

15 EKİM Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer. ÖT Resim Atölyesi Saat:15.30-16.10 

Bilsem Genel Yetenek Öğrencilerinin Çalışması Yer. Lego Atölyesi  

4.Sınıflar İHYD Sınavı 

2. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı, Yer: ÇAS /Saat:15.40 

16 EKİM Okul Öncesi 1 Grubu Bilintur Catering Gezisi Saat:11:00 

3. Sınıflar Atatürk Evi Gezisi 

3. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı, Yer: ÇAS /Saat:15.40 

17 EKİM  

18 EKİM 3.Sınıf Gelişim Karnelerinin Yayımlanması 

4.Sınıflar, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Sınavı 

19 EKİM Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır 



 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ GRUBU KONUK DAVETİ; DUYULARIMIZIN ÖĞRENMEDEKİ ROLÜ 

 

Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerimiz üniteleri kapsamında “Duyularımızın Öğrenmedeki Rolü” 

sorgulama hattı çerçevesinde Görme Engelli konuğumuz Sayın Mustafa Musa Beydoğan okulumuza 

konuk oldu. Çok amaçlı salonda gerçekleştirilen sunum ile konuğumuz duyularımızın öğrenmedeki rolü 

ile ilgili kendi yaşam deneyimlerinden örnekler sundu. Görme engelli bireylerin diğer duyu organlarını 

daha çok kullandıkları ile ilgili tecrübelerini paylaştı. Öğrencilerimizin merak ettikleri soruları 

cevapladı. Değerli konuğumuza ünitemiz kapsamında eğitim yaşantımıza verdiği destek için teşekkür 

ederiz. 

3.SINIFLAR KONUK DAVETİ 

 

2006 yılında Çek Cumhuriyeti’nde düzenlenen 4. Avrupa Paralimpik Okçuluk Şampiyonasında 

Avrupa Üçüncüsü olan Gizem Girişmen, 2008 Pekin Paralimpik Oyunlarında ARW2 Klasik Yay Kadın 

sınıfında altın madalya alarak Türkiye tarihinde Paralimpik Oyunlarda altın madalya alan ilk kadın 

sporcu oldu. 

2009 yılında Çek Cumhuriyeti’nde düzenlenen 7. Paralimpik Okçuluk Dünya Şampiyonasında ARW2 

Klasik Yay Kadın sınıfında Dünya Şampiyonu oldu ve Dünya Üçüncüsü olan Klasik Yay Kadın takımında 



 

da yer aldı. Uluslararası Paralimpik Komite (IPC) tarafından 2009 yılı Ağustos ayında “Ayın 

Sporcusu” seçildi. 2010 yılı Laureus Dünya Spor Ödüllerine aday gösterilen ilk Türk sporcu oldu. 

Milli sporcumuz, 3. ve 4. sınıf öğrencilerimizle başarı hikayesini paylaştı. Önüne çıkan engelleri 

kararlılıkla aştığını ve her yeni gün kendini geliştirerek yılmadan sonuca ulaştığını ifade etti. 

Öğrencilerimize model olan Gizem Girişmen, “Gerçekten isteyen yolunu, istemeyen bahanesini bulur.” 

sözüyle öğrencilerimize başarının anahtarını sundu. 

Halen uluslararası platformlarda yürüttüğü görevlerinin, iş ve eğitim yaşamının yanı sıra gençlerle 

sık sık bir araya gelmekte ve hayattan öğrendiklerini paylaşmakta olan, Gizem Girişmen’e 

katkılarından dolayı için teşekkür ederiz. 

 

YANGIN TATBİKATI 

 

 

 

 

 

 

 

11.10.2019 Cuma günü saat 11:15 de yapılan ilk haberli yangın tatbikatında, acil durum çıkış planına 

göre, okulda görevli olan tüm personel, eğitim ve öğretim gören öğrencilerimizin tamamı   4 dakika 

30 saniyede tahliyeyi gerçekleştirilmiş olup herhangi bir aksaklık olmadan toplanma alanındaki 

yerlerine ulaşmışlardır. Aşağıda belirtilen süreler, itfaiye ve ambulansın okula ulaşma süreleridir. 

Tatbikatlarımız haberli ve habersiz olarak yıl boyunca devam edecektir. 

Okul çıkış saati   2.18 sn 

Toplanma alanına yerleşme 4.30 sn 

Ambulans gelişi  2.50 sn 

İtfaiye gelişi    5.25 sn 

Teknik ekip    2.30 sn 

 

 

 

 

 

 



 

EKO OKUL BÜLTENİ 

ORGANİK TARIM VE TÜRKİYE’ DEKİ DURUMU 

 

Organik tarımın 4 temel ilkesi vardır: 

1. Genetik değişikliğe uğratılmamış tohum 

kullanmak, 

2. Toprakta zararlı etki bırakabilecek 

kimyasal gübre kullanmamak, 

3. Zararlı ve hastalıklarla mücadelede; 

kalıcı, doğaya zarar veren ve parçalanmayan 

kimyasallar kullanmamak ve 

4. Ürünün sertifikasyon ve etiketlenmesini 

yaptırmak. 

IFOAM (Uluslararası Organik Tarım Hareketleri Federasyonu) Organik Tarımın Amacını şöyle 

açıklamıştır; "Organik tarımın hedefi; gelenek, yenilik ve bilimi birleştirerek paylaştığımız çevreye 

faydada bulunmak ve adil ilişkilerle yaşamın içinde yer alan herkes için iyi bir hayat sağlamaktır." 

Türkiye'de hangi organik meyve nerede üretiliyor; 

1.Adaçayı 

Türkiye'de toplam organik adaçayı; 288,98 ton.  

Doğadan toplanan adaçayı; Antalya % 53,64 ile 1. Sırada 

Üretilen adaçayı; Şanlıurfa % 6,92 ile 1.Sırada 

2.Ahududu 

Türkiye'de organik ahududu üretimi; 166,19 ton. 

Bursa % 96,37 ile organik olan ahududunun tamamına yakınını üretiyor. 

3.Armut 

Türkiye'de Organik Armut Üretimi; 1759,28 ton. 

Niğde % 34,42 ile 1.Sırada 

Çanakkale % 18,37 ile 2.Sırada 

Isparta % 11,96 ile 3. Sırada 

4.Böğürtlen 

Türkiye'de organik böğürtlen üretimi; 90,66 ton. 

Bursa % 67,77 ile 1.Sırada 



 

Bartın % 9,31 ile 2.Sırada 

5.Çilek 

Türkiye'de organik çilek üretimi; 3855,04 ton. 

Bursa % 52,89 ile 1.Sırada 

Konya % 40,79 ile 2.Sırada 

6.Elma 

Türkiye'de organik elma üretimi; 37291,01 ton. 

Niğde % 51,14 ile 1.Sırada 

Aydın % 19,71 ile 2.Sırada 

7.Erik 

Türkiye'de organik erik üretimi; 1254,27 ton. 

Afyon % 26,2 ile 1.Sırada 

Bursa % 19,42 ile 2.Sırada 

Erzurum % 19,16 ile 3. Sırada 

 

 

8.İncir 

Türkiye'de organik incir üretimi; 22477,05 ton. 

Aydın % 79,92 ile 1.Sırada 

İzmir % 16,58 ile 2.Sırada 

9.Kayısı 

Türkiye'de organik kayısı üretimi; 32738,53 ton. 

Malatya % 89,46 ile 1.Sırada ve aynı zamanda Dünya'da da pazar lideri. 

Isparta % 5,03 ile 2. Sırada 

 

 

10.Kiraz 

Türkiye'de organik kiraz üretimi; 1730,78 ton 

Bursa % 25,87 ile 1.Sırada 

Afyon % 16,14 ile 2.Sırada 

Konya % 14,05 ile 3. Sırada 

KAYNAK: https://onedio.com/haber/organik-meyveler-nereden-geliyor-381933 

 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://onedio.com/haber/organik-meyveler-nereden-geliyor-381933

